Kollegium in den Fliesen — Schuljahr 2021-2022

A

Abel, Philipp

Bastuck, Tim

Bier, Christian

Biewer, Vanessa

Blum, Philipp
Bosch-Buermann, Gabriele
Botz, Michael

Brauer, Elisabeth
Brittnacher, Christian

Burg, Uwe

C

Carello, Gian-Luca

Christiany, Monikae

ph.abel@schule.saarland

t.bastuck@schule.saarland

c.bier@schule.saarland

v.biewer@schule.saarland

p.blum@schule.saarland

g.bosch-bueermann@schule.saarland

m.botz@schule.saarland

e.brauer@schule.saarland

c.britthacher@schule.saarland

u.burg@schule.saarland

g.carello@schule.saarland

m.christiany@schule.saarland
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D

Daub, Stephan

Dietrich, Stefanie

F

Fisch, Helen

Fontaine, Sabine

G

Gerstner, Kathrin

Goebel, Daniela

H

Hanis, Ingo
Heyen-Kudhn, Mechthild

Hoos, Jan David

J

Jablonski, Christine

Jager, Florian

s.daub@schule.saarland

s.dietrich@schule.saarland

h.fisch@schule.saarland

s.fontaine@schule.saarland

k.gerstner@schule.saarland

d.goebel@schule.saarland

i.hanis@schule.saarland

m.heyen-kuehn@schule.saarland

j.hoos@schule.saarland

c.jablonski@schule.saarland

fjaeger@schule.saarland
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K

Kaluza, Alisa
Karge, Anne
Kessler, Eva
Kis, Juliette
Klein, Larissa
Kohl, Andrea

Konrad, Marc-Oliver

L

Louis, Pascal

Moller, Jan

Romina-Nacken, Larissa

S

Scherer, Andrea

Schénmeier, Jennifer

Schramm, Constanze

a.kaluza@schule.saarland

a.karge@schule.saarland

e.kessler@schule.saarland

j-kis@schule.saarland

Lklein@schule.saarland
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Selzer, David
Selzer, Swantje

Strozynski, Ute

T

Tausch, Alexandra

Thome, Benjamin

\'}

Vellag, Alessa

W

Warken, Esther
Weber, Mirja
Weinreich, Kerstin
Weil3, Linda

Wiltz, Julian

Wirth, Alexander

Z

Zipfel, Maximilian

d.selzer@schule.saarland

s.kaiser@schule.saarland

ut.strozynski@schule.saarland

a.tausch@schule.saarland

b.thome@schule.saarland

a.vello@schule.saarland
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mir.weber@schule.saarland

ke.weinreich@schule.saarland

Lweiss@schule.saarland
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